
 

 

Sportslige arrangementer på BI-Centeret   
BI forestår som hovedregel levering af mad fra eget køkken. 
 
Udlån af lokaler til sponsor arrangementer – gældende for sportslige afdelinger, BI’s Venner etc.: 

 Der betales kr. 2.500,- for lån af stole og borde samt rengøring. 
 Evt. opsætning og nedtagning af borde og stole samt borddækning forestår lejer selv.  
 Evt. adgang til køkken kræver bemanding mod betaling (Centerleder). 

 
Udlån af lokaler til de sportslige afdelingers træningslejre o. lign.: 

 Lån af lokaler er gratis, dog skal der ske almindelig oprydning og rengøring. 
 Al forplejning (mad og drikkevarer) leveres af BI. 
 Henvendelse skal ske senest 4 uger forinden arrangementets afholdelse. 
 Ved arrangementer med overnatning skal Brønderslev Kommune ansøges senest 3 uger før 

arrangementets afholdelse aht. til godkendt tilladelse fra Brandmyndighederne. 
 
Ved afholdelse af stævner og Cup’s er følgende vilkår gældende: 

 Tidspunkt for arrangementet skal aftales i god tid forinden med Centerleder, som godkender 
arrangementet (herunder salg af drikkevarer og bespisning). 

 Den sportslige afdeling har tilladelse til salg af drikkevarer og bespisning ved afviklingsstedet 
(fodboldbanen, håndboldbanen og bordtennishallen). Cafeen er samtidig åben for salg. 

 
Udlån af grill ved sportslige arrangementer: 

 Grillen kan udlånes til sportslige arrangementer mod depositum kr. 300, som betales til 
Centerleder. Kr. 200 refunderes ved levering af rengjort grill. Ved mangelfuld rengøring sker der 
ikke refundering. Alle varer som ønskes grillet skal bestilles på BI-Centeret. (Drikkevarer skal 
ligeledes købes på BIC). 

 Der kan også bestilles færdige grill-menuer efter ønske. Pris aftales med Centerleder.    
 

Gældende for alle arrangementer: 
 Alle ovenstående arrangementer skal aftales således, at de ikke tilsidesætter de sportslige 

arrangementer, som har fortrinsret.  Eksempelvis skal der være fri adgang til cafeteriet ved 
sportslige arrangementer, indtil disse er afviklet – med mindre andet aftales mellem Cafeteria 
bestyreren og BI’s sportslige afdeling. Alternativt kan der etableres interimistisk salgsbod. 
 

Priser på kioskvarer – herunder øl & vand: 
 Alle betaler samme pris – uanset tilhørsforhold 
 Gældende prisliste findes i cafeteriet 

 
NB: På alle arrangementer tillægges den til enhver tid gældende avance.  
 
Centerleder Peer Sørensen 
Forretningsudvalget v. Kim Glad Andersen  


